

Årsregnskabet

Cessabit Invest ApS

Kærlundvej 20
8260 Viby J

CVR.nr.: 41 64 18 19

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Regnskabsperiode: 28/8 2020 - 31/12 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. april 2022

Mads Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 28/8 2020 - 31/12 2021	9.
Balance pr. 31/12 2021	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Cessabit Invest ApS
Kærlundvej 20
8260 Viby J

CVR.nr.: 41 64 18 19

Regnskabsperiode: 28/8 2020 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 28/8 2020

Direktion

Mads Dalsgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 8.240 kr.
I betragtning af ekstraordinære udgifter forbundet med stiftelse og etablering anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes positivt driftsresultat i 2022. Virksomhedens drift har ikke været påvirket af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28/8 2020 - 31/12 2021

Note	<u>2020/2021</u> (17 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	21.690
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0
Finansielle omkostninger	<u>-10.212</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	11.478
2 Skat af årets resultat	<u>-3.238</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.240</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	<u>8.240</u>
I ALT	<u>8.240</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>
Grunde og bygninger	<u>736.010</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>736.010</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>736.010</u>
 Likvide beholdninger	 <u>42.094</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>42.094</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>778.104</u>

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>		<u>2020/2021</u>
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>8.240</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>48.240</u>
2	Udskudt skat	<u>3.238</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.238</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.400
	Gæld til pengeinstitutter	460.102
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	124
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>250.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.226</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>726.626</u>
	PASSIVER I ALT	<u>778.104</u>
3	Eventualforpligtelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020/2021

	28/8 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2021
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	0	8.240	8.240
	40.000	0	8.240	48.240

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

2020/2021

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

1

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 2 - Skat

2020/2021

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat

3.238

3.238

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for YNWA HOLDING ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.